
  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 24 августа 2020 года                                                                                       № 124/392-4  

 

О зачислении в резерв участковых комиссий  

территориальной избирательной комиссии Альменевского района 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального за-

кона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территори-

альная избирательная комиссия Альменевского района решила: 
 

1. Зачислить в резерв участковых комиссий территориальной избира-

тельной комиссии Альменевского района лиц по списку согласно приложению 

к настоящему решению. 

2.    Направить данное решение в Избирательную комиссию Курганской 

области. 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии  

Альменевского района  

от 24.08.2020 года № 124/392-4 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участко-

вых комиссий 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

 

Дата рождения Наименование субъекта вы-

движения 

№ избира-

тельного 

участка 

1.  Ахметжанова Гульмира-

Курмангалеевна 

15.05.1985 собрание избирателей по 

месту жительства 

18 

2.  Березина Наталья  

Викторовна 

01.07.1982 собрание избирателей по 

месту жительства 

25 

3.  Бикжанова Раллита 

Насибулловна 

28.04.1986 собрание избирателей по 

месту жительства 

23 

4. Васянина Вера 

Александровна 

26.03.1971 собрание избирателей по 

месту жительства 

16 

5. Галеева Нажия 

Денисламовна 

10.05.1967 собрание избирателей по 

месту жительства 

18 

6. Закирьянов Хамит 

Махмутович 

08.12.1963 собрание избирателей по 

месту жительства 

11 

7. Иксанова Рания 

Рифкатовна 

16.08.1986 собрание избирателей по 

месту жительства 

13 

8. Кабирова Зулейха 

Саидовна 

10.10.1981 собрание избирателей по 

месту жительства 

22 

9. Колотова Наиля 

Салаватовна 

14.02.1987 собрание избирателей по 

месту жительства 

17 

10. Кузбаева Марина 

Михайловна 

30.06.1981 собрание избирателей по 

месту жительства 

24 

11. Мухаметдинов Табрис 

Сайфетдинович 

21.01.1975 собрание избирателей по 

месту жительства 

5 

12. Мухаметова Деляра 

Нуриахметовна 

14.07.1976 собрание избирателей по 

месту работы 

21 

13. Насардинова Ида 

Равильевна 

09.05.1988 собрание избирателей по 

месту жительства 

11 

14. Новоселов Владимир 

Владимирович 

30.09.1976 собрание избирателей по 

месту жительства 

1-3 

15. Сабирова Гузяль 

Фердоусовна 

31.12.1990 собрание избирателей по 

месту жительства 

24 

16. Саитова Рания 

Курмангалеевна 

28.06.1983 собрание избирателей по 

месту жительства 

18 

17. Самкова Наталья 

Васильевна 

31.03.1974 собрание избирателей по 

месту работы 

21 

18. Суетина Гульфия 

Нургалеевна 

30.10.1971 собрание избирателей по 

месту жительства 

17 

19. Сухов Евгений 

Сергеевич 

10.02.1977 собрание избирателей по 

месту жительства 

17 

20. Усманов Вадим 

Эдуардович 

05.11.1994 собрание избирателей по 

месту жительства 

27 



  

21. Хакимьянова  Лилия 

Рамазановна 

21.11.1986 собрание избирателей по 

месту жительства 

17 

22. Хамитова Гульсира 

Гиляжевна 

04.12.1965 собрание избирателей по 

месту работы 

17 

23. Шакирова Анна 

Валерьевна 

28.01.1980 собрание избирателей по 

месту жительства 

13 

24. Шестакова Юлия 

Рустамовна 

07.09.1997 собрание избирателей по 

месту жительства 

23 

 


